
 

 

Medlemmer: 

Randi Rolvsjord (leder) 

Sigbjørn Apeland  (verneombud GA) 

Sara Baier Evensen (studentrepresentant) 

Fredrik Berntsen Due (adm representant) 

Christian Stene (faglig representant) 

Claire Ghetti  (faglig representant) 

Jarle Lars Rotevatn     (faglig representant) 

Britt Pernille Lindvik (verneombud administrasjon) 

 

Bjarte Bjørkum (sekretær) 

 

 

 

BRUKERUTVALGET M61 

Sak nr.: BU/M61 04/22 

Referat;  

 

Til stede Bård Jelsnes, Britt Pernille Lindvik, Fredrik Bentsen Due, Christian Stene, Jarle Lars 

Rotevatn, Hilde Sveen, Bjarte Bjørkum 

 

I Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 Godkjent 

II Referat fra BUGA, 10. mai kl. 13:00 – 14:00 

 Godkjent 

III Oppfølgingssaker 

BU/GA 12/22 Oppdatering forbedringsprosjekt Nygård nord og Lars Hilles gate 3 

Arealkoordinator på KMD orienterer om vanskelighetene med å få bukt med 

lydlekkasje fra slagverkrom til underliggende rom. Det arbeides fremdeles med å få 

Referat fra møte 4/2023 

Møte i Brukerutvalget GA, Møterom 110 GA 

Onsdag 22. november 2023 kl. 09.30 – 10.30 



dempet lydgjennomslaget. Dernest ble det orientert om lesesal for musikkterapi i 

A141.  

BU/GA 03/23 Etablere rom for GRS Studio 

I denne saken søker GRS om å etablere videostudio i 316. Nestleder for 

brukerutvalget lurer på om ikke to dager i uka på 316 er mye for GRS. Hun foreslår 

alternativt Anne Nitters gamle kontor til GRS, men arealkoordinator påpeker at det er 

lydgjennomslag fra lytterommet i etasjen under. (Brukerutvalget vil til andre formål 

at det lages en oversikt over bruken av Anne Nitters studio (rom 305). Med tanke på 

forslag om sambruk mellom GRS og messing på 316, legges det vekt på at lager på 

316 er ideelt for messing sine instrumenter. Brukerutvalget er ellers av den 

oppfatning at 316 det beste valget for sambruk mellom GRS videostudio og messing. 

Det er ogs¨viktig at bruken som videostudio evalueres etter en stund.  

BU/GA 04/23 Evaluering av ordning i Nygård nord 

Fra administrasjonen meldes det at det er krevende å timeplanlegge i Nygård nord på 

grunn av lydlekkasjer. Studentrepresentanten påpeker at de beste øvingsrommene 

på Griegakademiet er klasserommene i Nygård nord og det grønne rommet. 

Nestleder i brukerutvalget foreslår at vi bytter om og legger undervisning til 206 

(musikkvitenskap), mens PPU blir værende i A312. Studentrepresentant foreslår liste 

på døra hvor det står når det er undervisning, mens representant fra 

administrasjonen sier at de kan henge QR-kode med lenke til 

undervisningskalenderen på dørene. Hvis klasserommene i Nygård nord fristilles til 

øving, bør messing ut fra U008, og U008 må innredes med flere bord for å fungere 

som rom for teoriundervisning. Messing får også gode øvingsforhold på 316 i 

sambruk med GRS.    

IV Saker 

 BU/GA 04/24 Leseplasser for musikkterapi MA 

Brukerutvalget stiller seg positive til å bruke A141 som lesesal for musikkterapi, men 

påpeker at det er viktig å gjøre studentene oppmerksomme på at kan komme lyd fra 

slagverkrom inn til ny lesesal. Oppdatert info etter møtet: Vi har hatt befaring med 

studenter i A141, og det ble samtidig spilt slagverk i det lille slagverkrommet. 

Studentene syntes det var levelig, og var ellers veldig fornøyde med rommet. 

Rommet vil mest sannsynlig være klar til bruk rundt 16. desember. 

 

 BU/GA 04/25 Ytterligere sikring av bygningsmassen på GA 



Arealkoordinator orienterte om arbeidet med å kartlegge ytterligere sikringsbehov av 

bygningsmassen på GA. Vi kan trolig få kameraovervåkning, men vi må først gjøre en 

risikoanalyse og dernest søke om tillatelse. Risikoanalysen vil også avdekke hvilke 

fysiske og organisatoriske grep vi må gjøre for å sikre verdiene våre. Vi har allerede 

avdekket en del svakheter i skallsikringen, og vi bør også vurdere hva slags tillitsnivå 

vi skal legge oss på i organisasjonen. 

 BU/GA 04/26 Revidert skilting på GA 

 Arealkoordinator orienterte om arbeidet med å revidere skilting på Griegakademiet. 

V Eventuelt 

 Det var ingen saker under eventuelt. 

 


